
UCHWAŁA NR XXV/187/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.737.120,00 

 Dochody majątkowe  
 - dofinansowanie w ramach projektu Interreg  

 1.737.120,00 
1.737.120,00 

855 Rodzina 2.400,00  

 
Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Funduszu Pracy na zatrudnienie  
 asystentów rodziny 

2.400,00 
 

2.400,00 

 

 Razem 2.400,00 1.737.120,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 260.950,00 zł, zmniejszenie 507.503,63 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 152.400,00 zł, zmniejszenie 80.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 82.400,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
70.000,00 zł, zmniejszenie 80.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 108.550,00 zł, 
zmniejszenie 178.550,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 248.953,63 zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 2.172.567,72 zł , w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 2.172.567,72 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
103.000,00 zł w związku z II aktualizacją podstawowej kwoty dotacji i zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 
80104 zwiększenie 103.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 178.550,00 zł. - 
w związku z II aktualizacją podstawowej kwoty dotacji i zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 
80101 zmniejszenie 108.550,00 zł, rozdział 80103 zmniejszenie 70.000,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 5.550,00 zł w związku z II 
aktualizacją podstawowej kwoty dotacji i zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 
5.550,00 zł. 

7. Zmniejsza się dotacje celową dla Obec Kracunovce ze Słowacji w ramach projektu INTERREG pn. 
„Bezpieczne pogranicze – bezpiecz@ ludność” o kwotę 1.737.120,00 zł. 

8. Zwiększa się wpłatę dla Izb Rolniczych o kwotę 2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



9. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 8.071.626,93 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 165.598,65 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236.028,28 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.670.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 11.601.626,93 zł w tym: 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 236.028,28 zł, w tym: ·kwota 
100.000,00 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, którą przeznacz się na wydatki związane z realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, ·kwota 136.028,28 zł. rodki, które wpłynęły w 2024 
roku na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy w ramach Fundusz Pomocy, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
165.598,65 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 11.200.000,00 zł (przeznaczone 
na deficyt kwota 7.670.000,00 zł oraz na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 
3.530.000,00 zł). 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  11.601.626,93 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
11.200.000,00 

§ 906 
 
 
§ 905 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadnia 
finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

165.598,65 
 
 
 

236.028,28 
Rozchody  3.530.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.530.000,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/187/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.936,07 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   300.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  2.061.321,57 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

754 75412 OSP Rymanów-Posada Dolna   36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   0,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.895.450,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

248.994,51   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

240.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.703.683,97   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
766.623,97   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

2.704.493,73   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 261.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

439.720,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

113.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.545,89 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  838,53 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  385.000,00 

  Ogółem 13.698.276,18  1.226.621,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 418 879,87 1 681 759,87

Pozostała działalność 3 403 879,87 1 666 759,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 069 122,56 1 332 002,56

855 Rodzina 9 467 331,20 9 469 731,20

Wspieranie rodziny 14 400,00 16 800,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 400,00

125 742 283,67 124 007 563,67Razem:

85504 2 400,00

2 400,00

-1 734 720,00

75495 -1 737 120,00

-1 737 120,00

2 400,00

-1 737 120,00

Rozdział Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 959 222,94 854 222,94 854 222,94 14 941,77 839 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 20 445,00 20 445,00 20 445,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 445,00 22 445,00 22 445,00 0,00 22 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 872 462,04 4 916 396,84 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 012 065,20 2 636 000,00 2 636 000,00 4 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 065,20 376 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050 065,20 2 674 000,00 2 674 000,00 4 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 065,20 376 065,20 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 960 114,03 1 460 114,03 1 460 114,03 2 000,00 1 458 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 114,03 1 490 114,03 1 490 114,03 2 000,00 1 488 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 850 000,00 302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 150,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -684 401,35 -248 953,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -435 447,72 -435 447,72 -435 447,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 598,65 53 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 196,37 0,00 0,00 112 402,28 112 402,28 112 402,28 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 850 000,00 302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 150,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -684 401,35 -248 953,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -435 447,72 -435 447,72 -435 447,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 598,65 53 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 196,37 0,00 0,00 112 402,28 112 402,28 112 402,28 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 983 780,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 671 650,00 3 671 650,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 737 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 660,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 934 530,00 1 934 530,00 1 815 480,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 914 830,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 737 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 710,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 1 815 480,00 1 815 480,00 1 815 480,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 65 271 626,87 63 370 626,87 47 228 738,10 38 759 582,16 8 469 155,94 13 844 657,77 2 230 818,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 550,00 -178 550,00 0,00 0,00 0,00 -178 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 550,00 168 550,00 60 000,00 60 000,00 0,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 261 626,87 63 360 626,87 47 288 738,10 38 819 582,16 8 469 155,94 13 774 657,77 2 230 818,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 408 981,35 30 507 981,35 25 395 265,84 21 559 942,00 3 835 323,84 3 963 994,51 1 148 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 550,00 -108 550,00 0,00 0,00 0,00 -108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 300 431,35 30 399 431,35 25 395 265,84 21 559 942,00 3 835 323,84 3 855 444,51 1 148 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 036 766,00 3 036 766,00 2 202 330,00 1 656 207,00 546 123,00 724 615,00 97 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 966 766,00 2 966 766,00 2 202 330,00 1 656 207,00 546 123,00 654 615,00 97 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 922 060,67 8 922 060,67 748 646,00 519 747,00 228 899,00 8 141 801,67 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 025 060,67 9 025 060,67 748 646,00 519 747,00 228 899,00 8 244 801,67 25 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 824 202,16 7 824 202,16 7 541 344,16 6 674 999,16 866 345,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 884 202,16 7 884 202,16 7 601 344,16 6 734 999,16 866 345,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 254 374,00 1 254 374,00 434 672,00 312 826,00 121 846,00 808 840,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 924,00 1 259 924,00 434 672,00 312 826,00 121 846,00 814 390,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 583 586,00 1 583 586,00 1 406 159,00 1 231 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 586,00 1 603 586,00 1 426 159,00 1 251 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 430 620,00 1 430 620,00 1 334 267,00 1 178 469,00 155 798,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 620,00 1 450 620,00 1 354 267,00 1 198 469,00 155 798,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 777 502,20 10 777 502,20 4 017 212,20 2 877 104,20 1 140 108,00 0,00 6 760 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 699 902,20 10 699 902,20 3 939 612,20 2 879 504,20 1 060 108,00 0,00 6 760 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 128 270,00 128 270,00 127 070,00 118 300,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 670,00 130 670,00 129 470,00 120 700,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 509 607,20 533 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 971 912,20 1 971 912,20 1 962 912,20 1 509 607,20 453 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 498 311,95 117 250 117,34 84 135 516,40 55 380 816,53 28 754 699,87 19 555 031,84 11 024 776,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 17 248 194,61 17 248 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680 071,35 -507 503,63 -80 000,00 0,00 -80 000,00 -178 550,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -2 172 567,72 -2 172 567,72 -2 172 567,72 0,00 0,00

zwiększenie 260 950,00 260 950,00 152 400,00 82 400,00 70 000,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 079 190,60 117 003 563,71 84 207 916,40 55 463 216,53 28 744 699,87 19 485 031,84 11 024 776,00 481 839,47 192 200,00 1 611 800,00 15 075 626,89 15 075 626,89 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 959 222,94 1 961 222,94

Izby rolnicze 20 445,00 22 445,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

20 445,00 22 445,00

600 Transport i łączność 5 872 462,04 5 940 462,04

Drogi publiczne gminne 3 012 065,20 3 050 065,20

4300 Zakup usług pozostałych 661 000,00 699 000,00

Drogi wewnętrzne 1 960 114,03 1 990 114,03

4300 Zakup usług pozostałych 529 614,03 559 614,03

720 Informatyka 850 000,00 165 598,65

Pozostała działalność 850 000,00 165 598,65

4307 Zakup usług pozostałych 141 631,44 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 33 222,19 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

68 040,00 8 019,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 960,00 1 881,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 443 758,50 91 045,85

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 091,50 21 356,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 983 780,10 3 246 660,10

Pozostała działalność 3 914 830,10 2 177 710,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

1 737 120,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 65 271 626,87 65 261 626,87

Szkoły podstawowe 32 408 981,35 32 300 431,35

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

3 715 000,00 3 606 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 036 766,00 2 966 766,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

724 615,00 654 615,00

Przedszkola 8 922 060,67 9 025 060,67

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

7 305 177,70 7 408 177,70

Licea ogólnokształcące 7 824 202,16 7 884 202,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 611 213,00 4 671 213,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 254 374,00 1 259 924,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

808 840,00 814 390,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 583 586,00 1 603 586,00

Internaty i bursy szkolne 1 430 620,00 1 450 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 362,00 138 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 295,00 178 295,00

855 Rodzina 10 777 502,20 10 699 902,20

Wspieranie rodziny 128 270,00 130 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 94 400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 051 912,20 1 971 912,20

4260 Zakup energii 99 500,00 79 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 570,00 253 570,00

134 498 311,95 132 079 190,60Razem:

-60 000,00

-2 419 121,35

85516 -80 000,00

-20 000,00

2 400,00

85504 2 400,00

60 000,00

15 000,00

-77 600,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

5 550,00

5 550,00

103 000,00

103 000,00

60 000,00

-70 000,00

-70 000,00

85410

80149

80104

80120

80103

80101

75495

72095

-108 550,00

-10 000,00

-108 550,00

-1 737 120,00

-1 737 120,00

-1 737 120,00

-14 079,00

-352 712,65

-82 735,07

01030

60016

60017

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

38 000,00

30 000,00

-141 631,44

-33 222,19

-60 021,00

-684 401,35

-684 401,35

38 000,00

30 000,00

2 000,00

2 000,00

68 000,00

2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 959 222,94 854 222,94 854 222,94 14 941,77 839 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

20 445,00 20 445,00 20 445,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 445,00 22 445,00 22 445,00 0,00 22 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872 462,04 4 916 396,84 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

3 012 065,20 2 636 000,00 2 636 000,00 4 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 065,20 376 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 065,20 2 674 000,00 2 674 000,00 4 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 065,20 376 065,20 0,00 0,00

1 960 114,03 1 460 114,03 1 460 114,03 2 000,00 1 458 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 114,03 1 490 114,03 1 490 114,03 2 000,00 1 488 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

850 000,00 302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 150,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-684 401,35 -248 953,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -435 447,72 -435 447,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 598,65 53 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 196,37 0,00 0,00 112 402,28 112 402,28 0,00 0,00

850 000,00 302 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 150,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-684 401,35 -248 953,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -435 447,72 -435 447,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 598,65 53 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 196,37 0,00 0,00 112 402,28 112 402,28 0,00 0,00

4 983 780,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 671 650,00 3 671 650,00 0,00 0,00

-1 737 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 660,10 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 934 530,00 1 934 530,00 0,00 0,00

3 914 830,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

-1 737 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737 120,00 -1 737 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 710,10 362 230,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 230,10 0,00 0,00 1 815 480,00 1 815 480,00 0,00 0,00

17 996 579,27 16 095 579,27 2 070 661,50 73 500,00 1 997 161,50 13 844 657,77 180 260,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

-178 550,00 -178 550,00 0,00 0,00 0,00 -178 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 550,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 926 579,27 16 025 579,27 2 070 661,50 73 500,00 1 997 161,50 13 774 657,77 180 260,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

6 053 804,35 4 152 804,35 188 809,84 0,00 188 809,84 3 963 994,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

-108 550,00 -108 550,00 0,00 0,00 0,00 -108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 945 254,35 4 044 254,35 188 809,84 0,00 188 809,84 3 855 444,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 815 480,00

3 552 600,00

-1 737 120,00

1 815 480,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

Urząd Gminy
Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

112 402,28

3 552 600,00

-1 737 120,00

0,00

547 850,00

-435 447,72

-435 447,72

0,00

112 402,28

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

720

600

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

60016

60017

01030

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Informatyka

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Izby rolnicze

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

754

801

80101

75495

72095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 415,00 750 415,00 25 800,00 0,00 25 800,00 724 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 415,00 680 415,00 25 800,00 0,00 25 800,00 654 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 218 401,67 8 218 401,67 76 600,00 0,00 76 600,00 8 141 801,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 321 401,67 8 321 401,67 76 600,00 0,00 76 600,00 8 244 801,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 840,00 913 840,00 105 000,00 0,00 105 000,00 808 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 390,00 919 390,00 105 000,00 0,00 105 000,00 814 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 506 593,71 49 258 399,10 26 273 477,16 7 637 597,73 18 635 879,43 19 555 031,84 961 510,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 17 248 194,61 17 248 194,61 0,00 0,00

-2 600 071,35 -427 503,63 0,00 0,00 0,00 -178 550,00 0,00 -248 953,63 0,00 0,00 -2 172 567,72 -2 172 567,72 0,00 0,00

178 550,00 178 550,00 70 000,00 0,00 70 000,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 072,36 49 009 445,47 26 343 477,16 7 637 597,73 18 705 879,43 19 485 031,84 961 510,00 415 426,47 192 200,00 1 611 800,00 15 075 626,89 15 075 626,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 150 709,85 21 150 709,85 20 206 149,85 17 578 123,16 2 628 026,69 0,00 903 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210 709,85 21 210 709,85 20 266 149,85 17 638 123,16 2 628 026,69 0,00 903 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 799 552,16 7 799 552,16 7 516 694,16 6 674 999,16 841 695,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 859 552,16 7 859 552,16 7 576 694,16 6 734 999,16 841 695,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 333,00 1 441 333,00 1 339 640,00 1 178 469,00 161 171,00 0,00 101 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 333,00 1 461 333,00 1 359 640,00 1 198 469,00 161 171,00 0,00 101 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 620,00 1 430 620,00 1 334 267,00 1 178 469,00 155 798,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 620,00 1 450 620,00 1 354 267,00 1 198 469,00 155 798,00 0,00 96 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 592 042,85 22 592 042,85 21 545 789,85 18 756 592,16 2 789 197,69 0,00 1 005 304,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 672 042,85 22 672 042,85 21 625 789,85 18 836 592,16 2 789 197,69 0,00 1 005 304,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 157,28

4 109 725,00

-2 172 567,72

0,00

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80149

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

80104

zwiększenie

zmniejszenie

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Licea ogólnokształcące

Wydatki razem:

85410 Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza854

80120

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 509 607,20 533 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 962 912,20 1 509 607,20 453 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 509 607,20 533 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 962 912,20 1 509 607,20 453 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 509 607,20 533 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 912,20 1 971 912,20 1 962 912,20 1 509 607,20 453 305,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 569 090,00 8 569 090,00 1 817 800,00 1 367 497,00 450 303,00 0,00 6 751 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571 490,00 8 571 490,00 1 820 200,00 1 369 897,00 450 303,00 0,00 6 751 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 270,00 128 270,00 127 070,00 118 300,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 670,00 130 670,00 129 470,00 120 700,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 786 562,44 12 786 562,44 4 907 941,44 3 281 493,44 1 626 448,00 0,00 7 878 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 962,44 12 788 962,44 4 910 341,44 3 283 893,44 1 626 448,00 0,00 7 878 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

4

Nazwa Plan

Wydatki razem:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

855 Rodzina

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECE2FB8-B5ED-4DB3-8CEA-8A1E81E36C6F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXV/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2025-11-28T09:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




